
 

 

RAADSVERGADERING :  19 oktober 2017 

AGENDAPUNT  : 8-b 
RV-NUMMER   : 061-b 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  26 september 2017; 
 
 
B E S L U I T: 
 

- Het kennis nemen van de gewijzigde begroting en uitvoeringsplan 2018 Werkplein 
Ability; 

- Akkoord te gaan met het voorstel om in 2018 een bedrag van € 70.000,-- beschik- 
baar te stellen voor de aanstelling van een Sociaal Rechercheur bij Werkplein Ability 
en dit op te nemen in de gewijzigde begroting 2018 van Werkplein Ability; 

- zijn gevoelen te uiten met betrekking tot de gewijzigde begroting en uitvoeringsplan 
2018 van Werkplein Ability. 
 
 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bedum in de openbare vergadering van 
19 oktober 2017. 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 
 


